Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19 июня 2017 года

№ 11-п

г. Лахденпохья

О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского

муниципального района на 2017 год.
В соответствии со ст. 5  Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2017 год, утвержденный приказом № 21-п от 29 декабря 2016 года:

1.1. раздел 1 дополнить строкой 1.21 следующего содержания:

	1.21
	Анализ эффективности использования средств бюджета Лахденпохского муниципального района, полученных в виде бюджетных кредитов в 2015-2016 годах,
	Совместно с Контрольно-счетной палатой РК
	Сергушкина Т.В.
	п/п. 4, п.1, ст. 8 Положения о Контрольно-счетном комитете ЛМР

1.2. в разделе 3 строку 3.9 исключить;
1.3. графу 2 строки 3.10. изложить в следующей редакции:

«Проверка соблюдения законодательства  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в МКУ«Комитет по земельным и имущественным отношениям».
2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпохского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Н.Е.Богдан